
 
 

1 

DODATEČNÁINFORMACEč. 1 
 

pro veřejnou zakázku s názvem Rekonstrukce sociálních zařízení II 
 

Zadavatel zakázky: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková 
organizace 

Sídlo:  Kounicova 16, 602 00 Brno 
IČ:    00637980 
Statutární orgán:  PhDr. Petr Hruška, MBA, ředitel 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: Zakázka malého rozsahu 
Druh zadávacího řízení: mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dodatečná informace č. 1 (bez dotazu): 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací zveřejňuje výkaz výměr, který 
je naprosto totožný jako výkaz výměr zveřejněný při zahájení výběrového řízení, má 
pouze odemčeny položky vedlejší náklady v položkovém rozpočtu Slepý rozpočet - 
Veřejná soutěž, v záložce 01 01 Pol. Zadavatel položkový rozpočet žádným způsobem 
nezměnil. Uchazeči, kteří již podali nabídku a vypořádali se s předloženým výkazem 
výměr, nemusí své nabídky měnit. 
 
 
Příloha č. 1 Slepý rozpočet_Veřejná soutěž ve znění dodatečné informace č. 1 
 

Zadavatel, ačkoliv nemění zadávací podmínky, prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek do 25.11.2015 do 10:00. Všechny 
ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně dne 18.11.2015 
 
 
        RPA Tender, s.r.o. 
        Zástupce zadavatele 


		2015-11-18T12:34:26+0100




